

ShopConcept Holding ApS

Egeskovvej 5
8700 Horsens
CVR-nr. 36441216

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: John Svane Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ShopConcept Holding ApS
Egeskovvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36441216
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

John Svane Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ShopConcept A/S, CVR-nr. 11 16 99 96 og i andre nationale såvel som internationale selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.641 t.kr. Dette er tilfredsstillende og skyldes et overskud i dattervirksomhederne.

Der forventes et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(105.936)	(34.938)
Driftsresultat		(105.936)	(34.938)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.825.705	2.422.847
Andre finansielle omkostninger	1	(103.770)	(91.477)
Resultat før skat		2.615.999	2.296.432
Skat af årets resultat	2	25.127	30.883
Årets resultat		2.641.126	2.327.315
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	409.837
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	204.918
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.825.705	2.073.462
Overført resultat		(684.579)	(360.902)
		2.641.126	2.327.315

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.839.803	4.205.462
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.999.585	0
Finansielle anlægsaktiver	3	7.839.388	4.205.462
Anlægsaktiver		7.839.388	4.205.462
Andre tilgodehavender		30.883	0
Tilgodehavende selskabsskat		25.127	30.883
Tilgodehavender		56.010	30.883
Likvide beholdninger		1.838	11.868
Omsætningsaktiver		57.848	42.751
Aktiver		7.897.236	4.248.213

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		97.656	97.656
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.099.167	273.462
Overført overskud eller underskud		1.399.284	1.083.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	409.837
Egenkapital		<u>4.096.107</u>	<u>1.864.818</u>
Anden gæld		626.687	2.378.395
Langfristede gældsforpligtelser		<u>626.687</u>	<u>2.378.395</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.169.442	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.174.442</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.801.129</u>	<u>2.383.395</u>
Passiver		<u>7.897.236</u>	<u>4.248.213</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	97.656	273.462	1.083.863	409.837
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(409.837)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Årets resultat	0	2.825.705	(684.579)	500.000
Egenkapital ultimo	97.656	2.099.167	1.399.284	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.864.818
Udbetalt ordinært udbytte				(409.837)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				2.641.126
Egenkapital ultimo				4.096.107

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	103.770	91.477
	103.770	91.477
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(25.127)	(30.883)
	(25.127)	(30.883)
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virks-	virks-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.732.000	0
Tilgange	8.636	2.999.585
Kostpris ultimo	2.740.636	2.999.585
Opskrivninger primo	1.473.462	0
Udbytte	(2.200.000)	0
Årets opskrivninger	2.825.705	0
Opskrivninger ultimo	2.099.167	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.839.803	2.999.585
		Ejer-
		andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
ShopConcept A/S	Horsens	100,0
Furnit Sp. z o.o.	Polen	100,0

Noter

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
UAB Exposeit	Litauen	49,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NordConcept Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden langfristet gæld er sikret ved pant i selskabets kapitalandele i Shopconcept A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer i Shopconcept A/S udgør 4.772.362 kr.
